
城北自動車学校 無料送迎バス

中村・名古屋駅西コース
7:55 9:07 10:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

1 名古屋西高校 正門前

2 則武新町 ノリタケの森ノースゲート前

3 栄生駅 三井リパーク栄生駅前第2駐車場前 8:07 9:19 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

4 本陣駅 地下鉄3番出口 8:10 9:22 10:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

5 中村日赤駅 地下鉄2番出口 8:12 9:24 10:24 13:24 14:24 15:24 16:24

6 中村公園駅 山田食堂前 8:16 9:28 10:28 13:28 14:28 15:28 16:28

7 太閤通6 スシロー太閤通店前 8:17 9:29 10:29 13:29 14:29 15:29 16:29

8 大門 ナリタ大門支店前 8:19 9:31 10:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:25 18:25

9 太閤通駅 鵜飼リハビリテーション病院前 8:21 9:33 10:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:27 18:27

10 則武本通2 名駅SKYビル前 8:23 9:35 10:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:30 18:30

11 名古屋駅(太閤通口) チサンイン名古屋南側 8:24 9:36 10:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:31 18:31

12 亀島駅 モテット名古屋前 8:28 9:40 10:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:35 18:35

13 輪ノ内町 ノリタケの森駐車場出入口(電話ボックス前) 8:30 9:42 10:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:37 18:37

14 新道1 名岐整体院前 8:32 9:44 10:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:39 18:39

15 浅間町駅 セブンイレブン名古屋浅間町店前 8:35 9:47 10:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:42 18:42

8:45 9:55 10:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

2023.03.29作成

【平日（月～土曜日）】

学校発

送り専用

学校着

降車専用


